
荆州市钢模板出租、回收、销售

产品名称 荆州市钢模板出租、回收、销售

公司名称 湖北八方合赢租赁有限公司

价格 .00/个

规格参数 平面钢模板:承台钢模板
护栏钢模板:圆柱钢模板
工字钢:槽钢模板

公司地址 湖北省武汉市江夏区郑店街雷竹村咸昌工业园特
3号

联系电话  13871180282

产品详情

中铁四局集团有限公司第四工程分公司

巢马铁路CMSG-3标项目经理部一分部采购圆柱钢模板平面钢模板槽钢模板招标公告

招标编号：CTCE4C-WZCG-2021008

1.招标条件

中铁四局集团有限公司第四工程分公司巢马铁路CMSG-3标项目经理部一分部建设资金已落实，隧道施

工用所需圆柱钢模板平面钢模板槽钢模板已具备招标条件，现由中铁四局集团第四工程分公司组织招标

。

2.项目概况与招标内容



2.1项目概况：

本项目位于马鞍山市，线路依次经过马鞍山市经开区、雨山区、花山区。分部起点自联络线跨江东大道

特大桥马鞍山东台尾至马鞍山东站，起止里程为LDK1 219.064～LDK11 784.856，线路长度共计10.447km,

短链长118.3m。主要工程内容包括：桥梁工程4座/共计9.041km，其中特大桥3座、中桥1座，框架桥2座/

共计693顶平米；隧道工程1座/共计532.4m；路基工程为区间路基5段/共计1.085km；涵洞工程2座/共计18.

06横延米。主要工程数量为：桥梁钻孔桩1407根，承台286个，墩（台身）286个，单线有砟（32 48

32）m连续梁1联、（40 56 40）m连续梁1联、（40 64 40）m连续梁1联、(20.5 26.2 21.1)m连续刚构梁1联，

框架桥2座，隧道1座532.4m，其中V级围岩337.436米，IV围岩120米，Ⅲ级围岩75米，涵洞2座18.06横延米

，路基土石方8.92万方，地基加固钻孔桩1478延米，CFG桩4266延米。  

2.2招标内容：物资品种、包件划分见附表1。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标投标人资格要求详见附表1。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 投标人必须提供满足招标文件要求的投标物资，且制造地、生产线、生产工艺及原材料等符合

国家产业、环保等政策，且始终与投标承诺一致。

3.4供应商必须为增值税一般纳税人，且必须及时开具合法合规的增值税专用发票票据，作为货款结算支

付的凭据。 

3.5 本次招标物资一包一投，投标人按包件分别编制投标文件。

4.资格审查方式

    本次投标人的资质审查采用资质后审的方式，评标办法采用经评审的投标价法。



5.招标文件的获取

5.1本次招标文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售.

5.2凡有意参加投标的潜在投标人请于公告之日起至2021年7月11日18时00分前，在中国中铁采购电子商务

平台上进行响应并按要求发送报名资料以购买招标文件，操作流程如下：

5.2.1首先在中国中铁采购电子商务平台注册成为平台用户（须签订合同），因合同双方签订有一定时间

，建议提前操作。

5.2.2已注册成功的潜在投标人：请在招标文件获取的规定时间内，从中国中铁采购电子商务平台登陆进

入“供方交易系统”对本次招标拟投包件进行响应（供应商在线投标简易操作指南（新门户版）获取链

接：。

5.2.3潜在投标人在响应后，按规定时间将投标申请表（附表2）、营业执照副本（加盖公章）、投标联系

人身份证扫描件（加盖公章）、

标书款银行回单扫描件以电子文档

形式发送至招标组织单位指定邮箱

。潜在投标人根据所需购买包件的招标文件售价以足额现金方式转入到招标组织单位指定账户（银行信

息：开户名称：中铁四局集团第四工程有限公司钢结构分公司，开户银行：中国农业银行股份有限公司

总行营业部（非转汇行），账号：），如果汇款方是农行客户，汇款必须选“其他银行”。并在汇款单

上注明标书款、项目名称、所投包件号，汇款单位名称与投标人名称须完全一致。

5.2.4潜在投标人如未完成上述流程操作，视为报名无效。



5.3招标组织单位收到上述信息核实后，潜在投标人即可在2021年7月11日18时00分前登陆中国中铁采购电

子商务平台获取电子版招标文件。

5.4 招标文件每套售价详见附表1，招标文件售后不退。

6.投标文件的递交 

6.1

本次招标在中国中铁采购电子商务平台进行线上开标。投标人无须到开标现场递交纸质投标文件。

6.2 线上递交投标文件的截止时间为2021年7月16日上午10时00分（即为开标时间），投标人须于截

止时间前在中国中铁采购电子商务平台进行报价并上传投标文件电子版(注：为保证投标文件顺利上传，

建议投标人提前进行报价和上传投标文件PDF电子版，上传时如遇到问题请联系电商平台客服热线)。

6.3逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价并上传投标文件的，视为主动放弃投标。

7.开标

7.1开标时间：2021年7月16日上午10时00分（投标截止时间）。

7.2报价解锁时间：2021年7月16日上午10:00—10:30。

说明：所有投标人应记住开标时间及响应时设置的密码，准时在线参加开标。投标人若选择了“开标后

自动解锁”，开标后则无须输入密码解锁，否则须输入密码进行投标报价解锁。如未在规定时间内解锁

的，视为投标人撤销投标；部分投标报价未解锁，其他投标的开标可以继续进行。建议投标人选择“开

标后自动解锁”，以尽早公布开标报价信息。



7.3开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台在线开标，投标人无须到开标现场参加开标。

7.4届时请投标人法定代表人或其委托代理人密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化，

招标组织单位将通过发布公告的媒介发布通知。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

